
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 9 SRIJEDA, 16. VELJAČE 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

4. I. izmjene i dopune Odluke o osnivanju
i imenovanju načelnika, zamjenika na-
čelnika i članova Stožera civilne zaštite
Grada Gline 249

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

6. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o cijenama usluga Dječjeg vrtića »Pe-
trinjčica« Petrinja 250

7. Odluka o kratkoročnom zaduženju Grada
Petrinje - dopušteno prekoračenje po
poslovnom računu kod Hrvatske poštan-
ske banke d.d. 250

8. Odluka o prestanku važenja Odluke o
davanju suglasnosti za zaključivanje
Ugovora o dobrovoljnom zasnivanju za-
ložnog prava na nekretninama na kojima

je izgrađen poslovni centar »Centar 
novog života« 251

AKTI GRADONAČELNICE

3. Rješenje o prestanku skrbništva 251

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno
provesti stratešku procjenu utjecaja na
okoliš za izradu III. izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Dvor 252

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o osnovici za obračun plaće
službenika Jedinstvenog upravnog odjela
Općine Lekenik 254

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Lekenik za 2022. godinu 254

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20 i 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 37/16) i članka 48. Statuta
Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13, 22/14,
8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 9/20 i 5/21),
gradonačelnik Grada Gline, dana 15. veljače 2022.
godine, donosi

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Gline

I.

U članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju na-
čelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 39/21) 
točka 6. mijenja se i glasi: 

- IGOR SUŠILOVIĆ, direktor Komunalac Glina
d.o.o. i predstavnik Hrvatskog centra za potresno
inženjerstvo, za člana.

II.

U članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju na-
čelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 39/21) 
točka 11. briše se.



Stranica 250 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 16. veljače 2022.

III.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/13
URBROJ: 2176-20-1-22-19
Glina, 15. veljače 2022.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

6.
Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškol-

skom odgoju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13 i 98/19) i članka 36. stavka 1. točke 7. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), Grad-
sko vijeće Grada Petrinje na 10. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 15. veljače 2022. godine donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke  
o cijenama usluga Dječjeg vrtića  

»Petrinjčica« Petrinja

Članak 1.
U članku 2. Odluke o cijenama usluga Dječjeg 

vrtića »Petrinjčica« Petrinja (»Službeni vjesnik«, broj 
24/02, 40/06 i 77/19) iza stavka 2. dodaje se novi 
stavak 3. koji glasi:

»Za dijete koje ne dolazi u vrtić zbog mjere izo-
lacije ili samoizolacije duže od pet radnih dana u 
kontinuitetu, roditelj plaća 80% cijene od utvrđenog 
iznosa u skladu s potpisanim ugovorom. 

Liječnička ispričnica je potrebna za djecu koja 
su obuhvaćena mjerom zbog vlastite bolesti ili 
bolesti člana kućanstva, a za onu djecu koja su 
obuhvaćena mjerom zbog kontakta u vrtiću nije 
potrebna, nego će se umanjenje cijene utvrditi 
na temelju evidencije prisutnosti djece u skupini. 

Ovo umanjenje cijena odnosi se na siječanj, 
veljaču i ožujak 2022. godine, a po potrebi se 
može i produžiti, ovisno o razvoju epidemiološke 
situacije.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/22-01/01
URBROJ: 2176-6-01-22-4
Petrinja, 15. veljače 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Polanščak, v.r.

7.
Na temelju članka 119. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21) i članka 36. stavka 1. 
točke 28. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18 i 13/18 - ispr., 59/18, 
7/20 i 12/21), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 10. 
(izvanrednoj) sjednici održanoj 15. veljače 2022. 
godine donijelo je

O D L U K U
o kratkoročnom zaduženju Grada Petrinje  

- dopušteno prekoračenje po poslovnom računu 
kod Hrvatske poštanske banke d.d.

Članak 1.
Grad Petrinja će se zadužiti za kratkoročni kredit 

- dopušteno prekoračenje po poslovnom računu kod 
Hrvatske poštanske banke d.d. pod sljedećim uvjetima:

1. Iznos kredita: 17.000.000,00 kn
2. Vrsta kredita: dopušteno prekoračenje po 

poslovnom računu
3. Kamatna stopa: Redovna kamatna stopa: 

3 - mjesečni NRS3 za kune uvećan za fiksni 
dio kamatne stope u visini 4,10 postotnih 
poena godišnje, promjenjiva, u skladu s 
promjenom nacionalne referentne stope za 
sve glavne izvore sredstava od svih fizičkih 
i pravnih osoba, uključujući i one iz financij-
skog sektora, a sastoji se od promjenjivog i 
fiksnog dijela. Promjenjivi dio kamatne stope 
se sastoji od referentne kamatne stope koju 
čini 3 - mjesečni NRS3 za kune važeći na 
dan zaključenja Ugovora kojeg periodično 
utvrđuje i objavljuje nadležna institucija 
za administraciju NRS - a, a koji se mijenja 
ovisno o promjeni stope referentne kamate. 
Tako utvrđena kamatna stopa vrijedi do kraja 
kalendarskog kvartala (31.03., 30.06., 30.09. i 
31.12.) kada dolazi do promjene. Na posljednji 
dan kvartala ažurira se važeća kamatna stopa 
koja se primjenjuje od prvog dana sljedećeg 
kvartala (01.01., 01.04., 01.07. i 01.10.) koja 
vrijedi do kraja kvartala (31.03., 30.06., 30.09. 
i 31.12.). Fiksni dio kamatne stope se ne 
mijenja za vrijeme trajanja kredita. Za vrije-
me otplate kredita kamata se obračunava i 
naplaćuje mjesečno i o dospijeću. Ukoliko u 
trenutku utvrđivanja kamatne stope ili u novom 



Broj 9 - Stranica 251»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 16. veljače 2022.

obračunskom razdoblju vrijednost referentne 
stope iznosi 0, ili je njezina vrijednost ma-
nja od 0, u tom slučaju za obračun kamatne 
stope primjenjuje se referentna stopa 0; 
zatezne kamate: obračunavaju se i naplaćuju 
u visini stope zakonskih zateznih kamata;

4. Način i rok korištenja: sukcesivno, do 28. 2. 
2023. godine;

5. Način i rok povrata: kontinuirano, iz redovitih 
priljeva, najkasnije do 28. 2. 2023. godine;

6. Sredstva osiguranja: mjenice, zadužnice;
7. Naknada za obradu zahtjeva: 0,25%, mini-

malno 500,00 kn;
8. Naknada za rezervaciju sredstava: 0,10% na 

neiskorišteni iznos kredita, min. 1.000,00 kn.

Članak 2. 
Sredstva kratkoročnog kredita iz članka 1. ove 

Odluke služit će za financiranje tekuće likvidnosti 
Grada Petrinje.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnica da po dobivanju su-

glasnosti za zaduženje sukladno Zakonu o proračunu 
zaključi Ugovor o kreditu.

Članak 4.
Grad Petrinja će do 15. ožujka 2022. godine na 

svojim internet stranicama objaviti vidljive podatke i 
informacije u jasno razumljivom tabelarnom i tekstualnom 
obliku o svim jamstvima, zajmovima, te kratkoročnim 
i dugoročnim kreditnim obvezama Grada Petrinje.

Članak 5.
Grad Petrinja će o svakom angažiranju sredstava 

kredita iz ove Odluke, navodeći i namjenu, najkasnije 
za 14 dana putem internet stranice Grada Petrinje 
obavijestiti javnost.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 450-02/22-01/03
URBROJ: 2176-6-01-22-2 
Petrinja, 15. veljače 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Polanščak, v.r.

8.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 8. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na 10. (izvanrednoj) sjednici 
održanoj 15. veljače 2022. godine donijelo je 

O D L U K U
o prestanku važenja Odluke o davanju  
suglasnosti za zaključivanje Ugovora  

o dobrovoljnom zasnivanju založnog prava  
na nekretninama na kojima je izgrađen poslovni 

centar »Centar novog života« 

Članak 1.
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 

davanju suglasnosti za zaključivanje Ugovora o dobro-
voljnom zasnivanju založnog prava na nekretninama 
na kojima je izgrađen poslovni centar »Centar novog 
života« (»Službeni vjesnik«, broj 3/22).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 110-03/22-01/01
URBROJ: 2176-6-01-22-4
Petrinja, 15. veljače 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Polanščak, v.r.

AKTI GRADONAČELNICE

3.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o zaštiti 
i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 100/04,  87/09, 88/10, 61/11, 
25/12, 136/12, 157/13, 152/14 , 98/15, 44/17, 90/18, 
32/20, 62/20 i 117/21), u predmetu Stambeno-poslovna 
zgrada, Trg dr. Franje Tuđmana 5, k.č.br. 179/K1, zk.ul. 
1508, k.č.br. 1906/1, Posjedovni list: 2312, K.O. Petri-
nja, Z-805, na prijedlog Ministarstva kulture i medija, 

Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Sisku, Gradonačelnica Grada Petrinje donosi 

R J E Š E N J E
o prestanku skrbništva

I. Određuje se prestanak skrbništva nad kulturnim 
dobrom Stambeno-poslovna zgrada, Trg dr. 



Stranica 252 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 16. veljače 2022.

Franje Tuđmana 5, k.č.br. 179/K1, zk.ul. 1508, 
k.č.br. 1906/1, Posjedovni list: 2312, K.O. Pe-
trinja, Z-805.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 18. 1. 2020. godine Grad Petrinja, Grado-
načelnica, zaprimila je prijedlog KLASA: 612-08/20-
01/0600, URBROJ: 532-05-02-04/1-22-9 od 17. 1. 
2022. godine izdan po Ministarstvu kulture i medija, 
Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Sisku kojim se predlaže donošenje rješenja o 
prestanku skrbništva nad kulturnim dobrom iz točke 
I. izreke.

Odredbama članka 31. stavka 7. Zakona o zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara propisano je da će Grado-
načelnica donesti rješenje o prestanku skrbništva nad 
kulturnim dobrom na prijedlog nadležnog tijela kada 
prestanu razlozi radi kojih je bilo uvedeno.

Slijedom navedenog, kako ne postoje razlozi radi 
kojih je uvedeno skrbništvo, odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog Rješenja sukladno članku 78. stavku 4. 
Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara može se 
podnijeti žalba Povjerenstvu za žalbe pri Ministarstvu 
kulture u roku od 15 dana od dana dostave Rješenja. 
Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za sve 
stranke putem Grada Petrinje. 

Stranka se može odreći prava na žalbu neposredno 
u pisanom obliku, poštom preporučeno, elektronič-
kim putem ili usmeno na zapisnik, od dana primitka 
prvostupanjskog rješenja do dana isteka roka za 
izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: UP/I-612-08/22-01/01
URBROJ: 2176-06-02-22-2
Petrinja, 18. siječnja 2022.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/118 i 118/18), članka 31. stavka 4. Uredbe o stra-
teškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš (»Narodne novine«, broj 3/17), članka 40. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/21), 
te nakon provedenog postupka Ocjene o potrebi stra-
teške procjene utjecaja na okoliš, načelnik Općine 
Dvor donosi

O D L U K U
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš za izradu 
III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Dvor

Članak 1.
(1) Načelnik Općine Dvor je dana 19. 10. 2021. 

godine donio Odluku o započinjanju postupka Ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Dvor - dalje u tekstu: Plan) - KLASA: 350-02/21-01/01, 
URBROJ: 2176/08-01-21-3, koja je objavljena na web 
stranici Općine Dvor (www.dvor.hr) 3. 11. 2021. godine 
i u »Službenom vjesniku«, broj 64/21 od 29. 10. 2021.

(2) Na temelju navedene odluke Jedinstveni upravni 
odjel Općine Dvor je proveo postupak Ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja Plana na okoliš.

(3) Planirani zahvati u prostoru, obuhvaćeni ovim 
izmjenama Plana, dijelom se nalaze unutar obuhvata 

područja očuvanja značajna za vrste i stanišne tipove 
(POVS) HR2000463 - Dolina Une.

(4) U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja Plana na okoliš utvrđeno je da predmetna 
izrada Plana neće imati značajan negativni utjecaj 
na sastavnice okoliša, iste su prihvatljive za ekološku 
mrežu, te se utvrđuje da nije potrebno provesti Glav-
nu ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu, kao i da 
nije potrebno provesti postupak strateške procjene 
utjecaja na okoliš.

Članak 2.
(1) Razlozi izrade Plana su slijedeći:
- razmatranje odredbi za provedbu:

-  broj grla stoke i ograničenje površine gra-
đevine;

-   dubina čestice;
-  maksimalna visina građevine do sljemena;
-   površina čestice;
-   udaljenost od građevinskog područja;
-   smanjivanje površine;

- razmatranje zahtjeva za građenje građevina za 
turističku djelatnost te s time u vezi proširenje 
građevinskog područja Dobretin;

- planiranje lokacije za kamp-odmorište i robin-
zonski smještaj uz naselje Struga Banska;

- dopuna Plana u tekstualnom i grafičkom di-
jelu radi mogućnosti robinzonskog smještaja 
smještajnog kapaciteta do 30 gostiju, u skladu 
s člankom 44. Zakona o prostornom uređenju;



Broj 9 - Stranica 253»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 16. veljače 2022.

- razmatranje drugih zahtjeva javnih i fizičkih 
osoba za proširenje građevinskog područja 
naselja pristiglih do dana donošenja ove Odluke.

- eventualno usklađenje sa zahtjevima javno-
pravnih tijela;

- ispravci uočenih tehničkih pogrešaka i/ili planskih 
postavki u tekstualnom i grafičkom dijelu Plana 
za koje je uočeno da dovode do problema u 
provedbi Plana, a sukladno zahtjevima Nositelja 
izrade.

(2) Temeljni dokument prostornog uređenja na po-
dručju Općine Dvor je Prostorni plan uređenja Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/07, 13/11 i 19/18) 
kojim su utvrđene programske i prostorne postavke 
za razvoj Općine Dvor.

(3) U razdoblju od pokretanja zadnjih cjelovitih 
izmjena Prostornog plana uređenja Općine Dvor zapri-
mljen je određeni broj inicijativa za izmjene Prostornog 
plana uređenja Općine Dvor od pravnih i fizičkih osoba, 
sukladno članku 85. Zakona.

Članak 3.
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene, 

sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša, Ured-
be o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i 
programa na okoliš i odredbama posebnih propisa, 
Jedinstveni upravni odjel Općine Dvor uputio je zahtje-
ve za davanje mišljenja o potrebi provedbe strateške 
procjene utjecaja na okoliš III. ID PPUO Dvor sljedećim 
javnopravnim tijelima:

- Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, 
zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije;

- Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 
Uprava za zaštitu prirode;

- Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu 
kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Sisku;

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 
srednju i donju Savu sa sjedištem u Zagrebu;

- Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica 
Sisak;

- Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dije-
lovima prirode Sisačko-moslavačke županije.

Članak 4.
U zakonskom roku dostavljena su očitovanja jav-

nopravnih tijela:
- Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, 

zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije;

- Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica 
Sisak;

- Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 
Uprava za zaštitu prirode;

- Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dije-
lovima prirode Sisačko-moslavačke županije.

Članak 5.
(1) Svoja očitovanja u propisanom roku nisu do-

stavili:
- Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu 

kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Sisku;
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 

srednju i donju Savu sa sjedištem u Zagrebu.
 (2) Smatra se da su javnopravna tijela koja nisu 

dostavila očitovanja suglasna s mišljenjem Općine 
Dvor da nije potrebno provoditi postupak strateške 
procjene utjecaja Plana na okoliš.

Članak 6.
(1) U okviru postupka Ocjene o potrebi strateške 

procjene, u skladu s člankom 26. stavkom 1., člankom 
46. stavkom 2. i člankom 48. stavkom 10. Zakona o 
zaštiti prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 
14/19 i 127/19), a u svezi članka 64. stavka 5. Zakona 
o zaštiti okoliša, Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni 
razvoj, zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije je izdao mišljenje (KLASA: UP/I-351-02/21-
06/37, URBROJ: 2176/01-09-21-5 od 20. 12. 2021. 
godine) da su III. izmjene i dopune PPUO Dvor pri-
hvatljive za Ekološku mrežu RH i za iste nije potrebno 
provesti postupak Glavne ocjene.

(2) Upravni odjel za prostorno uređenje, gradi-
teljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za zaštitu okoliša i 
prirode Sisačko-moslavačka županija je dao mišljenje 
(KLASA: 351-03/21-05/24, URBROJ: 2176/01-08/13-
21-2 od 25. 10. 2021. godine) da s obzirom na razloge 
za donošenje predmetnog Plana navedenih u članku 
5. Odluke o izradi III. izmjena i dopuna PPUO Dvor i 
podataka navedenih u obrascu Priloga II. Uredbe nije 
potrebna izrada strateške procjene utjecaja na okoliš.

(3) Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica 
Sisak za upravljanje, građenje i održavanje državnih 
cesta, Sektor za studije i projektiranje, Odjel za stu-
dije, zakonsku i tehničku regulativu su dale mišljenje 
(KLASA: SI/21-01/1009, URBROJ: 08-00-05/04-21-02 
od 26. 10. 2021.) da nije potrebna izrada strateške 
procjene utjecaja na okoliš za III. izmjene i dopune 
PPUO Dvor.

(4) Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 
Uprava za zaštitu prirode u svojem dopisu (KLA-
SA: 612-07/21-35/41, URBROJ: 517-10-2-3-21-2 od  
9. 11. 2021.) navodi da u skladu s Zakonom o zaštiti 
prirode (»Narodne novine«, broj 15/18) Ministarstvo 
nema zakonsku pretpostavku za izdavanje mišljenja u 
postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 
na okoliš za planove koji se donose na lokalnoj razini.

(5) Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije u 
svojem mišljenju (KLASA: 351-01/21-01/01, URBROJ: 
2176-134-21-50 od 22. 11. 2021.) navodi da nije po-
trebna izrada strateške procjene utjecaja na okoliš, s 
obzirom da izgradnjom turističkih sadržaja neće doći 
do narušavanja prirodnog stanja i negativnog utjecaja 
na ciljane vrste.

(6) Razmatrajući zaprimljena mišljenja Upravnog 
odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i 
prirode Sisačko-moslavačke županije, Hrvatskih šuma 
d.o.o. - Uprava šuma Podružnica Sisak, Ministarstva 



Stranica 254 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 16. veljače 2022.

gospodarstva i održivog razvoja - Uprava za zaštitu 
prirode i Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije te pri-
mjenom pojedinačnih kriterija za utvrđivanje vjerojatno 
značajnog utjecaja strategije, plana ili programa na 
okoliš iz Priloga III. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja strategije, plana i programa na okoliš, Jedinstveni 
upravni odjel Općine Dvor utvrđuje da su potencijalni 
štetni utjecaji isti ili vrlo slični kao i za postojeći Plan i 
da se ne očekuje negativni utjecaj na okoliš i prirodu.

(7) Slijedom navedenog, Jedinstveni upravni odjel 
Općine Dvor je utvrdio da za III. izmjene i dopune 
PPUO Dvor nije potrebno provesti stratešku procjenu 
utjecaja na okoliš te se u skladu s člankom 64. stavkom 
3. Zakona o zaštiti okoliša i člankom 31. stavkom 4. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana 
i programa na okoliš donosi ova Odluka.

Članak 7.
Općina Dvor je o ovoj Odluci dužna informirati 

javnost u skladu s odredbama Zakona o zaštiti okoli-

ša i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju 
javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša (»Narodne novine«, broj 64/08) kojima se ure-
đuje informiranje javnosti u pitanjima zaštite okoliša.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-02/21-01/01
URBROJ: 2176-8-01-22-22
Dvor, 16. veljače 2022.

Općinski načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 48. stavka 1. Statuta Općine 

Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 9. 
stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
28/10), općinski načelnik Općine Lekenik donio je

O D L U K U
o osnovici za obračun plaće službenika  

Jedinstvenog upravnog odjela  
Općine Lekenik

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun 

plaće službenika Jedinstvenog upravnog odjela Op-
ćine Lekenik.

Članak 2.
Osnovica za obračun plaće službenika i namješte-

nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lekenik 
utvrđuje se u visini 3.300,00 kuna bruto i primjenjuje 
se od 1. siječnja 2022. godine, počevši s plaćom za 
mjesec siječanj 2022. godine koja će biti isplaćena u 
mjesecu veljači 2022. godine.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnovici za obračun plaće službenika Je-
dinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik, KLASA: 
120-02/20-01/02, URBROJ: 2176/12-02-20-01 od  
31. srpnja 2020. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu s 1. siječnja 2022. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 120-01/21-01/03
URBROJ: 2176/12-02-21-4
Lekenik, 29. prosinca 2021.

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing.prom., v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) i članka 48. stavka 1. Statuta 
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), a na 
prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, 
općinski načelnik Općine Lekenik, dana 29. siječnja 
2022. godine, donosi

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Lekenik za 2022. godinu

Članak 1.
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 



Broj 9 - Stranica 255»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 16. veljače 2022.

42/20, 63/20 i 48/21) - u daljnjem tekstu: Pravilnik, u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lekenik predviđena 
su sljedeća radna mjesta, i to:

Red. 
broj Naziv radnog mjesta Broj izvršitelja

Stvarno stanje 
popunjenosti rad. 

mjesta
1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1
2. Viši savjetnik za gospodarstvo, društvene djelatnosti i upravljanje 

projektima
1 0

3. Viši savjetnik za upravljanje projektima 1 1
4. Savjetnik za provedbu projekata 1 0
5. Viši stručni suradnik za poljoprivredu, prostorno uređenje i projekte 1 0
6. Viši stručni suradnik za javnu nabavu, naplatu potraživanja, ko-

munalno gospodarstvo i projekte
1 0

7. Viši stručni suradnik za provedbu projekata 1 0
8. Stručni suradnik za gospodarstvo, informatičku podršku i projekte 1 0
9. Stručni suradnik za poslove Općinskog vijeća, općinskog načelnika, 

imovinsko pravne poslove i projekte
1 0

10. Stručni suradnik za proračun, financije i projekte - rizničar 1 1
11. Viši referent za provedbu projekata 2 1
12. Referent za poslove vijeća, socijalnu skrb, društvene djelatnosti 

i projekte 
1 1

13. Referent za javnu nabavu, komunalno gospodarstvo i projekte 1 1
14. Referent za opće i administrativne poslove i projekte 1 1
15. Referent za gospodarstvo, poljoprivredu, prostorno uređenje i 

projekte
1 1

16. Referent za financije, naplatu prihoda i projekte 1 1
17. Referent - komunalni redar - poljoprivredni redar 1 1
18. Referent za provedbu projekata 1 0

Članak 2.
U 2022. godini planira se prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik Višeg stručnog suradnika 

za javnu nabavu, naplatu potraživanja, komunalno gospodarstvo i projekte, 1 izvršitelj/ica, na neodređeno vrije-
me, rad u punom radnom vremenu, uz uvjete propisane za to radno mjesto u članku 5. pod brojem 6 Pravilnika 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 42/20, 63/20 i 48/21). 

Članak 3.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/21-01/03
URBROJ: 2176/12-03-22-02
Lekenik, 29. siječnja 2022.

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing. prom., v.r.



Stranica 256 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 16. veljače 2022.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




